
Cupa Casei Regale Outdoor R/C/BB
Federatia Romana de Tir cu Arcul (09_2023)
PREDEAL, Format data: de la 26-05-2023 la 28-05-2023
Judges: Iepuri Ghenadie, Robu Aurel
Director of Shooting: Hoppe Adriana
Organizing Committee: Sala Cosmin

Recurve Under 21 Women
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FECIORU Amalia
MIHALESCU Ana Bianca

12
12

6
0

3
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PUSCA Ioana
HALUS Anda Mihaela

15
12

2
6

Medalie de bronz

Mihalescu A.
Pusca I.

2
6

Gold

Fecioru A.
Halus A.

1
7
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